БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2017 г. № 11/102

г. Богданович

О перечнях  муниципальных организаций телерадиовещания  и

муниципальных периодических печатных изданий

Заслушав информацию о перечнях муниципальных организаций

телерадиовещания и муниципальных периодических печатных изданий,

предоставленных Управлением Федеральной службы по надзору в сфере

связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по

Уральскому федеральному округу, руководствуясь пунктами 7 и 8 статьи 47

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3

статьи 62 Избирательного кодекса Свердловской области, Богдановичская

городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями

избирательной комиссии городского округа Богданович РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень муниципальных организаций

телерадиовещания и муниципальных периодических печатных изданий на

территории Богдановичского городского округа, которые обязаны

предоставлять эфирное время и печатную площадь для проведения

предвыборной агитации, на выборах депутатов Думы Богдановичского

городского округа 10 сентября 2017 года (прилагается).

2. Направить настоящее решение нижестоящим избирательным

комиссиям, телеканалу «ТВ-Богданович», редакции газеты «Народное

слово», опубликовать на сайте Богдановичской районной территориальной

http://ikso.org/uploaded/tik/kamyshl/files/content/msu/obyavleniya/televidenie.xlsx
http://ikso.org/uploaded/tik/kamyshl/files/content/msu/obyavleniya/pech_izd.xlsx

избирательной комиссии.

3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Собянину Е.В.

Председатель

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.В. Собянина

Секретарь

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.Г. Софрыгина

Утверждено

решением Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссией

от 21.06.2017г. № 11/102

Сведения о муниципальных периодических печатных изданиях на территории Богдановичского городского округа

№

п/п

Наименован

ие

периодическ

ого

печатного

издания

Территория

его

распростране

ния в

соответствии

со

свидетельств

ом о

регистрации

средства

массовой

информации

Регистраци

онный

номер

свидетельст

ва о

регистраци

и средства

массовой

информаци

и

Дата выдачи

свидетельств

а о

регистрации

средства

массовой

информации

Юридически

й адрес

редакции

периодическ

ого

печатного

издания

Учредитель

(учредители)

периодического

печатного издания,

редакции

печатного издания)

Доля (вклад)

муниципальны

х образований

в уставном

(складочном)

капитале

Вид выделявшихся

бюджетных

ассигнований из

местного бюджета

на их

функционирование

Объем

выделявшихся

бюджетных

ассигнований из

местного бюджета

на их

функционировани

е

Периодичнос

ть выпуска

периодическо

го печатного

издания

Указание на то,

что

периодическое

печатное

издание

является

специализирова

нным

1
Народное

слово

городской

округ

Богданович

Свердловско

й области

ПИ № ТУ

66 - 00051
17.07.2008

623510,

Свердловска

я область,

г.

Богданович,

ул. Ленина,

14

Администрация

городского округа

Богданович; Дума

городского округа

Богданович

-

финансовое

обеспечение на

выполнение

муниципального

задания;      целевая

субсидия на

текущий ремонт

здания; субсидии

(гранты в форме

субсидий) на

финансовое

обеспечение затрат

в связи с

производством

товаров,

выполнением работ,

оказанием услуг,

порядком

предоставления

которых

782,2 тыс. руб.;

169, 0 тыс. руб.;

950, 0 тыс. руб.

1 раз в

неделю
-

установлено

требование о

последующем

подтверждении их

исполнения в

соответствии с

условиями и (или)

целями

представления

Сведения о муниципальных организациях телерадиовещания территории Богдановичского городского округа

№

п/п

Наименование
организации

телерадиовещан

ия

Наименование
выпускаемого

этой

организацией
средства

массовой

информации

Форма
периодического

распространения

СМИ (телеканал,
радиоканал,

телепрограмм,

радиопрограмма)

Территория
распространения

СМИ в соответствии с

лицензией на
телевизионное

вещание,

радиовещание

Регистрационный
номер

свидетельства о

регистрации
средства

массовой

информации

Дата выдачи

свидетельства
о регистрации

средства

массовой
информации

Юридический

адрес

организации
телерадиовеща

ния

Учредитель

(учредители)

организации
телерадиове

щания

Доля (вклад)

муниципальных
образований в

уставном

(складочном)
капитале

Вид

выделявших

ся
бюджетных

ассигновани

й из
местного

бюджета на

их
функционир

ование

Объем

выделявши
хся

бюджетны

х
ассигнован

ий из

местного
бюджета

на их

функциони
рование

Указание на то, что

соответствующий
телеканал,

радиоканал,

(телепрограмма,
радиопрограмма)

являются

специализированн
ыми

1

Муниципал

ьное

казенное

учреждение

"Управлени

е культуры,

молодежной

политики и

информации

"

ТВ -

Богданович
Телеканал

Богдановичский

р-н, г.

Богданович

(Свердловская

область)

ЭЛ № ТУ 66

- 01669
08.06.2017

623530,

Свердловс

кая обл.,

Богданови

чский р-н,

г.

Богданови

ч,   ул.

Гагарина,

д. 32

Админис

трация

городско

го округа

Богданов

ич

100% - - -